
 

Místní akční plán vzdělávání pro ORP Odry II  

registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011076 

 

POZVÁNKA 
MAP II ORP Odry a členové pracovní skupiny pro rozvoj matematické gramotnosti a 

k rozvoji potenciálu každého žáka si Vás dovolují pozvat na  
Workshop pro učitele MŠ s názvem 

Rozvoj předmatematických dovedností 

v prostředích Hejného metody 

KDY: 27. 10. 2020 

KDE: na malé budově ZŠ Komenského 609/6, Odry   

V KOLIK: od 14 hod.  

Hodinu povede odborník z praxe 

PROGRAM: 

- Během ukázkové hodiny se seznámíte s postupy a prvky Hejného matematiky, které by se 

daly použít v MŠ. 

- Seznámení s používáním pomůcek, které vedou k rozvoji rozumových i osobnostních 

schopností dítěte. 

- Beseda o matematické pregramotnosti, přípravě předškoláků na matematiku ve škole.  

- Sdílení poznatků. 

  

          


